- Рішення АМКУ № 8-р/тк від 20 червня 2018 року - штраф у розмірі 136 

000 (сто тридцять шість тисяч) гривень. 

- Рішення АМКУ № 9-р/тк від 20 червня 2018 року - штраф у розмірі 680 

000 (шістсот вісімдесят тисяч) гривень. 

- Рішення АМКУ №720-р від 13.12.2018 року - штраф у розмірі 3 350 000 

(три мільйона триста п’ятдесят тисяч) гривень 

- Рішення АМКУ №721-р від 13.12.2018 року - штраф у розмірі 3 350 000 

(три мільйона триста п’ятдесят тисяч) гривень. 

Застосування штрафу за рішення Комітету призвело до повної зупинки виробництва 

продукції ТМ «O'DAILYS» та ставить під загрозу діяльність ТОВ «Котнар-М» в цілому та 

цілком усуває з ринку потенційного конкурента іноземної Компанії «Р енд А Бейлі енд